
ROM
http://rom.pl
sklep@rom.pl

Dane aktualne na dzień: 25-05-2024 16:53

Link do produktu: http://rom.pl/xesd-kasper-ts-md-2devices-2y-kl1919pcbds-p-122568.html

  

*ESD Kasper. TS MD 2Devices
2Y KL1919PCBDS 
Cena brutto 199,38 zł

Cena netto 162,10 zł

Dostępność duża ilość do wysyłki

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Pakiet Kaspersky Total Security - multi-device chroni prywatność, finanse, tożsamość, zdjęcia oraz wszystkich członków
rodziny przed najnowszymi zagrożeniami internetowymi. Jeden produkt z jedną licencją zabezpieczający komputery PC i Mac
oraz smartfony i tablety z systemem Android.

Ochrona Twojego życia cyfrowego przed zagrożeniami internetowymi
Ochrona dowolnej kombinacji komputerów PC i Mac (przy użyciu aplikacji Kaspersky Internet Security for Mac) oraz urządzeń z
systemem Android (przy użyciu aplikacji Kaspersky Internet Security for Android)
Ochrona prywatności i zabezpieczenie przed kradzieżą tożsamości
Dodatkowa warstwa zabezpieczeń podczas zakupów i transakcji bankowych online
Ochrona dzieci przed zagrożeniami internetowymi
Zarządzanie hasłami do aplikacji i witryn internetowych
Ochrona zdjęć, muzyki oraz poufnych plików
Ochrona bez wpływu na wydajność urządzenia
Łatwe zarządzanie ochroną na wszystkich urządzeniach

 

BEZPIECZEŃSTWO - ochrona Twojego życia cyfrowego przed zagrożeniami internetowymi

Cyberprzestępcy każdego dnia tworzą setki tysięcy nowych szkodliwych programów. Z tego powodu nasze wspomagane przez chmurę rozwiązanie jest nieustanne doskonalone, dzięki czemu

ochrona przed wszelkimi szkodliwymi programami i zagrożeniami internetowymi jest jeszcze skuteczniejsza. Produkt pozwala także blokować banery reklamowe i filtrować irytujące wiadomości

spamowe.

KOMPUTERY PC I MAC ORAZ URZĄDZENIA MOBILNE - ochrona dowolnej kombinacji komputerów PC i Mac oraz
urządzeń z systemem Android

Innowacyjne technologie zabezpieczające zapewniają wielowarstwową ochronę w sieci, niezależnie od używanego urządzenia. Urządzenia mobilne łatwo zgubić, dlatego nasze rozwiązanie

zawiera funkcje zabezpieczające przed kradzieżą. Pozwalają one na zdalne zablokowanie zgubionego lub skradzionego urządzenia, zlokalizowanie go, a nawet usunięcie danych z jego

pamięci.

PRYWATNOŚĆ - ochrona prywatności i zabezpieczenie przed kradzieżą tożsamości

Ataki phishingowe, które mogą doprowadzić do kradzieży tożsamości lub pieniędzy, są blokowane automatycznie. Co więcej, technologia Ochrona kamer internetowych uniemożliwia

szpiegowanie użytkownika za pośrednictwem jego kamery internetowej. Nasze rozwiązanie uniemożliwia śledzenie* nawyków przeglądania stron internetowych i zapobiega rejestrowaniu

informacji osobistych.

PIENIĄDZE - dodatkowa warstwa zabezpieczeń podczas zakupów i transakcji bankowych online

Za każdym razem, gdy za pomocą komputera PC lub Mac odwiedzasz stronę internetową banku, sklepu lub serwisu płatności, unikatowa technologia Bezpieczne pieniądze sprawdza, czy

strona jest bezpieczna, uniemożliwia przeprowadzenie oszustwa przy użyciu sfałszowanych zasobów i otwiera witrynę w specjalnym trybie chronionym.

DZIECI - ochrona dzieci przed zagrożeniami internetowymi
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Nasze łatwe w użyciu technologie ułatwiają zabezpieczanie dzieci przed zagrożeniami internetowymi, blokują niepożądane treści i witryny internetowe oraz zarządzają dostępem do serwisów

społecznościowych**. Nasze rozwiązania chronią dzieci podczas używania komputerów PC i Mac, urządzeń iPhone i iPad oraz urządzeń z systemem Android.

HASŁA - zarządzanie hasłami i łatwiejszy dostęp do aplikacji oraz witryn internetowych

Wszystkie hasła do aplikacji i witryn internetowych są bezpiecznie przechowywane oraz synchronizowane, a dostęp do nich możliwy jest z poziomu komputerów PC i Mac, smartfona i tabletu z

systemem Android oraz urządzeń iPhone i iPad. Aby mieć dostęp do wszystkich zapisanych haseł, wystarczy zapamiętać tylko jedno hasło główne. Rozwiązanie Kaspersky Password Manager

generuje silne hasła do wszystkich kont internetowych oraz aplikacji na komputerach PC i Mac.

PLIKI - ochrona zdjęć, muzyki, dokumentów finansowych i innych plików

Kopia zapasowa zapisywana lokalnie i w chmurze* pozwala na przechowywanie kopii zdjęć, plików muzycznych itp. Jeśli komputer ulegnie awarii, dostęp do wszystkich cennych plików

przechowywanych w internetowej kopii zapasowej będzie możliwy z dowolnego zgodnego urządzenia. Pliki można również szyfrować*, tak aby nieautoryzowani użytkownicy nie mieli do nich

dostępu, a gdy dany plik nie będzie Ci potrzebny, możesz go całkowicie zniszczyć*.

WYDAJNOŚĆ - bezpieczeństwo na najwyższym poziomie*** bez wpływu na wydajność urządzenia

Nasze technologie zabezpieczeń łączą w sobie maksymalną ochronę i wydajność - działają w tle bez spowalniania pracy urządzenia.

ŁATWOŚĆ UŻYTKOWANIA - bezproblemowe zarządzanie zabezpieczeniami na wszystkich urządzeniach

Bezpłatne konto My Kaspersky umożliwia zarządzanie zabezpieczeniami na wszystkich komputerach, tabletach i smartfonach z dowolnego miejsca z dostępem do internetu. Możesz

sprawdzać stan licencji i zabezpieczeń wszystkich dostępnych urządzeń, dostosowywać najważniejsze funkcje zabezpieczeń**, otrzymywać oferty specjalne, a także pobierać bezpłatne

produkty firmy Kaspersky Lab. Konto My Kaspersky daje również dostęp do pomocy technicznej.

* Dostępne tylko dla komputerów PC.

** Dostępne tylko dla komputerów PC i Mac.

*** Najlepszy wynik w testach z 2015 r. Szczegółowe informacje są dostępne na stroniewww.kaspersky.pl/nowosci/nagrody/2563/kaspersky-lab-podsumowuje-wyniki-testow-w-branzy-bezpieczenstwa-w-2015-r.

 

Architektura wykonania (procesory): brak danych
Czas trwania licencji / subskrypcji: 2 lata
Informacje dodatkowe: 

 

Po zakupie produktu na adres mailowy, podany przez Państwa podczas zamówienia, zostaną przesłane
wiadomość powitalna z serwisu dlocker.eu oraz wiadomość z informacją że został zamówiony kolejny
klucz ESD (kod rejestracyjny).

Kod rejestracyjny należy przekazać klientowi końcowemu (użytkownikowi oprogramowania), który
będzie mógł go wymienić za pośrednictwem strony https://rejestracja.kaspersky.pl na kod aktywacyjny
służący do aktywowania oprogramowania. Po dokonaniu wymiany, użytkownik otrzyma kod aktywacyjny,
który zostanie przesłany na adres e-mail podany w formularzu znajdującym się na powyższej stronie
internetowej.

 Wymiana kodu rejestracyjnego na kod aktywacyjny może być przeprowadzona wyłącznie
przez użytkownika oprogramowania.

 Oprogramowanie Kaspersky Lab można pobrać z działu Do pobrania na stronie internetowej firmy
Kaspersky Lab Polska: http://www.kaspersky.pl/pobierz_produkty

 W celu rozwiązania jakichkolwiek problemów związanych z oprogramowaniem Kaspersky Lab prosimy o
skorzystanie z bazy wiedzy (http://pomoc.kaspersky.pl) lub kontakt z działem pomocy technicznej:

 e-mail: pomoc@kaspersky.pl

 tel.: 801 000 215, 34 390 94 00

 

Język oprogramowania: Polski
Liczba stanowisk / jednostek: 2
Nośnik (filmy, gry, oprogramowanie): Brak
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Szczegóły licencji: 

KOD REJESTRACYJNY w postaci klucza ESD, który Klient Końcowy musi zarejestrować na stronie 
https://rejestracja.kaspersky.pl/, aby otrzymać klucz produktu.

Typ licencji: Dla małych firm
Typ licencji: Do użytku domowego
Typ oprogramowania: Bezpieczeństwo
Wersja: Cyfrowa / do pobrania
Wymagania sprzętowe: Wszystkie urządzenia

Połączenie z internetem - wymagane do aktywowania i aktualizowania produktu, a także do działania niektórych funkcji oprogramowania.
Komputery stacjonarne i laptopy z systemem Windows

Około 480 MB wolnego miejsca na dysku twardym
Napęd CD-ROM lub DVD-ROM (do instalacji z płyty)
Microsoft® Internet Explorer® 8

1
 lub nowszy

Microsoft Windows® Installer 3.0 lub nowszy
Oprogramowanie Microsoft .NET Framework w wersji 4 lub nowszej
Technologia ochrony kamer internetowych działa tylko na komputerach PC. Obsługuje szeroką gamę zgodnych kamer.

Microsoft Windows 10
2

 Home / Pro / Enterprise (wersje 32- lub 64-bitowe
3

)
Microsoft Windows 8.1 / Pro / Enterprise / 8.1 Update (wersje 32- lub 64-bitowe

3
)

Microsoft Windows 8 / Pro / Enterprise (wersje 32- lub 64-bitowe
3

)
Microsoft Windows 7 Starter / Home Basic / Home Premium / Professional / Ultimate SP1 lub nowszy (wersje 32- lub 64-bitowe

3
)

Microsoft Windows Vista® Home Basic / Home Premium / Business / Enterprise / Ultimate SP1 lub nowszy (wersje 32- lub 64-bitowe
3

)
Microsoft Windows XP

4
 Home / Professional (w wersji 32-bitowej) SP3 lub nowszy / Professional (w wersji 64-bitowej

3
) SP2 lub nowszy

5
Procesor: 1 GHz lub szybszy
Pamięć (RAM): 1 GB (systemy 32-bitowe) lub 2 GB (systemy 64-bitowe)

Procesor: 800 MHz lub szybszy
Pamięć (RAM): 512 MB

Tablety z systemem operacyjnym Windows (urządzenia z procesorem Intel®)
Microsoft Windows 10

2
 Home / Pro / Enterprise (wersje 32- lub 64-bitowe

3
)

Microsoft Windows 8.1 / 8.1 Pro (w wersji 64-bitowej
3

)
Microsoft Windows 8 / 8 Pro (w wersji 64-bitowej

3
)

Minimalna rozdzielczość ekranu: 1024 × 600
Komputery stacjonarne i laptopy Mac

Pamięć (RAM): 1 GB
550 MB wolnego miejsca na dysku twardym do instalacji aplikacji (zależnie od rozmiaru antywirusowych baz danych)
OS X 10.9, 10.10, 10.11
220 MB wolnego miejsca na dysku twardym do pobrania aplikacji
Technologia ochrony kamer internetowych działa na komputerach z systemem OS X i obsługuje szeroką gamę zgodnych kamer.

Smartfony i tablety z systemem Android
Android™ 4.0 - 6.0
Minimalna rozdzielczość ekranu: 320 × 480

iPhone i iPad
6

iOS® 8.0 lub nowszy
Windows Phone®

7
Windows Phone 81

 W przypadku przeglądarki internetowej Microsoft Internet Explorer 8 nie możemy zagwarantować poprawnego działania portalu My Kaspersky oraz
funkcji zarządzania zabezpieczeniami.
2

 Aby zapewnić kompatybilność ochrony z systemem Windows 10, pobierz i zainstaluj wszystkie uaktualnienia oprogramowania Kaspersky Lab. Produkt
nie jest przeznaczony do pracy w mobilnych wersjach systemu Windows 10.
3

 Pewne funkcje oprogramowania mogą działać tylko w 32-bitowych wersjach systemu operacyjnego. Szczegółowe informacje o funkcjonowaniu produktu
w 64-bitowych systemach operacyjnych znajdują się na stronie https://support.kaspersky.com/pl/12612.
4

 Jeżeli korzystasz z systemu Microsoft Windows XP z systemem plików FAT32, instalacja produktu nie będzie możliwa.
5

 Aby mieć dostęp do pełnej funkcjonalności w ramach narzędzia Kaspersky Password Manager, należy korzystać z jednej z następujących przeglądarek:
Mozilla™ Firefox™ 31 lub nowsza / Google Chrome™ 36 lub nowsza / Yandex.Browser 14.10 lub nowsza.
6

 Na tej platformie dostępne są wyłącznie rozwiązania Kaspersky Password Manager oraz Kaspersky Safe Browser.
7

 Na tej platformie dostępne jest wyłącznie rozwiązanie Kaspersky Safe Browser.
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